
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 130/2015

WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 31 grudnia 2015r.

w sprawie zmiany szczególnych zasad

(polityki) rachunkowości w Urzędzie Gminy w Lubaszu.

Na podstawie art. l O i 17 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 29 września 1994r.

o rachunkowości ( Dz.U. z 2013, poz.330 ze zmianami) ) oraz Rozporządzenia Ministra

Finansów z dnia 2 listopada 2015r. zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczególnych

zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu

terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych,

państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających

siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz.U. z 20 15r. poz. 1954)

Wójt Gminy Lubasz

zarządza, co następuje:

§ l. W Okólnika nr 3/02 Wójta Gminy Lubasz z dnia 15 lutego 2002r., zmienionym

Zarządzeniem nr 33/2004 Wójta Gminy Lubasz z dnia 9 sierpnia 2004r.,

Zarządzeniem nr 37A/1 /05 Wójta Gminy Lubasz z dnia 12 września 2005r.,

Zarządzeniem nr 48/06 Wójta Gminy Lubasz z 30 października 2006r.,

Zarządzeniem nr 31/08 Wójta Gminy Lubasz z 14 sierpnia 2008r.,

Zarządzeniem nr 65/10 Wójta Gminy Lubasz z 15 października 2010r. oraz

Zarządzeniem nr 50/11 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2011r.

Zarządzeniem nr 47/12 Wójta Gminy Lubasz z dnia 30 czerwca 2012r.

Zarządzeniem nr 42/2014 Wójta Gminy Lubasz z dnia 16 czerwca 2014r.

- wprowadza się następujące zmiany:

1. W załączniku nr 2 :

l) pkt l tiret 9 otrzymuje brzmienie: " materiały: opał, paliwa i materiały biurowe są

odpisywane w koszty w momencie zakupu i stanowiące zapas na dzień 31 grudnia,

wycenia się według cen zakupu i koryguje konto kosztów w korespondencji

z kontem zespołu 3",



2

2) pkt 4 Uwaga otrzymuje brzmienie: " meble, sprzęt RTV i AGO, pomoce dydaktyczne

i inne wyposażenie o przewidywanym okresie użytkowania powyżej jednego roku

i wartości ponad 1.000 zł ewidencjonuje się w ujęciu ilościowo-wartościowym.

Wyżej wymienione pozostałe środki trwałe o wartości poniżej 1.000 zł bez względu

na przewidywany okres użytkowania ujmuje się w ewidencji ilościowej.

Inwentaryzację wszystkich pozostałych środków trwałych przeprowadza się

w terminach i na zasadach przyjętych w Instrukcji Inwentaryzacyjnej Urzędu

Gminy".

2. W załączniku nr 3, w części A- Zakładowy Plan Kont- w wykazie kont dla jednostki

budżetowej - Urząd Gminy Lubasz:

l) uchyla się konta bilansowe w zespole 7 tj. 770- zyski nadzwyczajne i 771- straty

nadzwyczajne,

2) z opisu konta 860- wynik finansowy wyłącza się: " W końcu roku obrotowego na

stronie W-n konta ujmuje się sumę (ppkt 4) strat nadzwyczajnych w korespondencji

z kontem 771 " oraz" Na stronie Ma konta ujmuje się w końcu roku obrotowego sumę

(ppkt 2) zysków nadzwyczajnych w korespondencji z kontem 770"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


